
شنبه 14 بهمن 1402 - 08:42

ارزش افزوده و عوارض سوخت به حساب شهرداری ها واریز شد

معاون عمرانی استانداری تهران گفت: با تلاشهای صورت گرفته و با وجود تأخیر در واریز سهم شهرداریها از محل

اعتبارات مالیات بر ارزش افزوده، بخش مهمی از این اعتبارات به همراه عوارض سوخت طی دو هفته گذشته به حساب

شهرداریها واریز شد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری تهران، میرمحمد غراوی معاون عمرانی استانداری تهران در همایش شهرداران استان تهران با بیان این مطلب که در اجرای طرح

ها و پروژه های زیربنایی و زیرساختی شهرها، غفلت هایی صورت گرفته و برخی از شهرداری ها بنابر تشخیص خود، اجرای این طرح ها از جمله آرامستان را مد نظر

خود قرار داده اند، گفت: از سال گذشته شهرداری های پردیس، گلستان و چند شهر دیگر، ایجاد آرامستان در مقیاس کوچک را در بودجه خود لحاظ کرده اند و برخی نیز

از این موضوع غفلت کرده و آن را تعیین تکلیف نکرده اند و لازم است تا در بودجه سال آینده، به این مهم اهتمام جدید داشته باشند تا نیاز مهم شهر تا سال های مدید،

برطرف شود.

غراوی تصریح کرد: به استناد قانون، ایجاد آرامستان خصوصی در داخل شهرها وجود ندارد و شهرداران مکلفند تا با احداث آرامستان عمومی، تمامی افراد به سمت حریم

شهر سوق دهند.

معاون استاندار تهران از توسعه فضای خدمات عمومی و فضای شهر به عنوان دیگر اولویت مدیریت شهری یاد کرد و افزود: شهر قرچک، یکی از شهرهای مهم در توسعه

فضای سبز و عمومی استان تهران است که هم اکنون، سرانه فضای سبز آن 15.6 مترمربع بوده و همچنان در حال افزایش است.

وی در ادامه بیان داشت: اگر امروز برای افزایش سرانه فضای سبز اقدامی برای تملک اراضی صورت نگیرد، با افزایش قیمت های صورت گرفته، شهرداری ها در سال

های آینده برای تأمین زمین با مشکل جدی مواجه می شوند.

وی تصریح کرد: با توجه به نزدیک شدن به پایان سال، شهرداران تلاش کنند تا بودجه امسال را به طور کامل محقق کنند تا بتوانند در پایان بهمن، پیشنهاد متمم بودجه را

ارائه کنند، تعدادی از شهرداری ها بودجه امسال را محقق کرده و تعداد زیادی نیز با عدم تحقق بودجه مواجه شده اند و باید برای کاهش بودجه، اصلاحیه ارائه کنند.

غراوی خاطر نشان کرد: با تلاش های صورت گرفته و با وجود تأخیر در واریز سهم شهرداری ها از محل اعتبارات مالیات بر ارزش افزوده، بخش مهمی از این اعتبارات به

همراه عوارض سوخت طی دو هفته گذشته به حساب شهرداری ها واریز شده تا بخش مهمی از نیازهای مدیریت شهری برطرف شود.

گفتنی است، همایش شهرداران استان تهران با حضور علیرضا فخاری استاندار تهران، غراوی معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری، حسین فخاری فرماندار، محسن

خرمی شریف شهردار، صائبی مدیرکل روابط عمومی استانداری و شهرداران در سالن اجتماعات شهرداری قرچک برگزار شد.
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